[image: image1.jpg]o€

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.10.2021г.                                                                                             № 59-р

станица Новопетровская

Об определении количества  муниципальных служащих и работников, обеспечивающих функционирование администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района  и её структурных подразделений в нерабочие дни с 30 октября по 07 ноября 2021 года

Во исполнении пункта 5 Указа Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 г.», пункта 4 постановления главы (губернатора) Краснодарского края от 27 октября 2021 года № 749 «Об организации функционирования исполнительных органов государственной власти Краснодарского края, органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, организаций в период нерабочих дней в октябре - ноябре 2021 года», распоряжения администрации муниципального образования Павловский район от 28 октября 2021 года № 683-р «Об определении количества  муниципальных служащих и работников, обеспечивающих функционирование администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района  и её структурных подразделений в нерабочие дни с 30 октября по 07 ноября 2021 года»:
        1. Определить численность  муниципальных служащих и работников, обеспечивающих функционирование администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района  и её структурных подразделений  в нерабочие праздничные дни с 01 по 3 ноября 2021 года  включительно.

        2. Ведущему специалисту  администрации Новопетровского сельского поселения  О.А.Максимовой  оплату за работу  в нерабочие дни в период с 01 ноября 2021 года по 03 ноября 2021 года произвести в одинарном размере.

       3. При заполнении табеля учета  использования рабочего времени в нерабочие дни 30 октября, с  01 ноября  2021 года по 03 ноября 2021 года, 6 ноября  за которыми сохраняется  заработная плата, применять буквенное обозначение «ОН»- оплачиваемые дни.

        4. Рекомендовать директору муниципального бюджетного учреждения «Дом культуры муниципального образования Новопетровское  сельское поселение» Павловского района Г.В.Бармаковой, директору муниципального

бюджетного учреждения «Библиотека муниципального образования Новопетровское сельское поселение» Павловского района Н.В.Жук  предусмотреть для своих работников, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, порядок организации рабочего времени в период с 30 октября по 07 ноября 2021 года аналогичный порядку, определенному настоящим распоряжением.

           2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

           3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы  Новопетровского сельского

поселения Павловского района                                                  С.С.Чернышова